
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 188/2013 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

przyjęcia planu finansowego na 2014 rok w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwalenia budżetu gminy 
Opoczno na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 rok, z czego: 

1. dochody w kwocie - 92.116.022,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: bieżące w kwocie 86.250.231,60 zł, 

majątkowe w kwocie 5.865. 790,60 zł , 

2. wydatki w kwocie 44.535.771,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

w tym: bieżące w kwocie 34.007.591,65 zł 

majątkowe w kwocie 10.528.179,55 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 31 
grudnia 2013 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 821 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
0470 służebność i użytkowanie wieczyste 190 ooo.oo 

nieruchomości 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 10 ooo.oo 

podstawie odrębnych ustaw 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 609 100,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 10 ooo.oo 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 

750 Administracja publiczna 222 862,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 222 862,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

222 837,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 25,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 6 060,00 

sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

6 060,00 kontroli i ochrony prawa 

Strona 1 z 8 

~~~--+-
- -------,----

I 1 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 6 060,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

11 900,00 
przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75414 Obrona cywilna 1 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 1 900,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

75416 Straż gminna (miejska) 10 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

10 ooo.oo 
fizycznych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 

39 037 817,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

40 ooo.oo 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 

40 ooo.oo 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75615 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

11 333 744,00 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

0310 Podatek od nieruchomości 10 841 ooo.oo 
0320 Podatek rolny 11 284,00 

0330 Podatek leśny 42 820,00 

0340 Podatek od środków transportowych 388 640,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 ooo.oo 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75616 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

5 429 746,00 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości 3 175 936,00 

Strona 2 z 8 



0320 Podatek rolny 699 070,00 

0330 Podatek leśny 65 900,00 

0340 Podatek od środków transportowych 718 540,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 100 ooo.oo 
0370 Opłata od posiadania psów 300,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 220 ooo.oo 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 450 ooo.oo 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 2 634 ooo.oo 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 ooo.oo 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 ooo.oo 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 2 224 ooo.oo 

podstawie odrębnych ustaw 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 ooo.oo 
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 ooo.oo 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

19 570 327,00 
budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 19 270 327,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 000,00 

758 Różne rozliczenia 32 789 199,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

27 102 475,00 
jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 102 475,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 547 010,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 547 010,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 20 ooo.oo 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 119 714,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 8 



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 119714,00 

801 Oświata i wychowanie 148 435,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

88 700,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 59 735,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 735,00 

80195 Pozostała działalność 88 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

88 700,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 75 395,00 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2009 oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 13 305,00 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

851 Ochrona zdrowia 550 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 550 000,00 
alkoholu 

852 Pomoc społeczna 12 141 558,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

453 282,60 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 378 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

378 ooo.oo administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 250,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

85212 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

9 301 307,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 8 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

9 281 307,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

20 ooo.oo administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 97 634,00 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

26 200,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 71 434,00 

(związków gmin) 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 174 827,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 174 827,00 

(związków gmin) 

85216 Zasiłki stałe 641153,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 641 153,00 

(związków gmin) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 388 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 388 800,00 

(związków gmin) 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 44 848,00 
opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 44 798,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 50,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85295 Pozostała działalność 1 114 739,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 453 282,60 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

Strona 5 z 8 



Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 430 491,86 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2009 oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 22 790,74 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 661 457,00 

(związków gmin) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 480 500,00 

środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

500,00 
i fizycznych 

0690 Wpływy z różnych opłat 480 ooo.oo 
90095 Pozostała działalność 40 ooo.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 ooo.oo 
bieżące razem: 86 250 231,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

541 982,60 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 291 008,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 93 405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

6620 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

93 405,00 podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60016 Drogi publiczne gminne 1 197 603,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
6330 na realizację inwestycji i zakupów 1 197 603,00 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 060 ooo.oo 

Strona 6 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 060 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
0760 użytkowania wieczystego przysługującego 165 ooo.oo 

osobom fizycznym w prawo własności 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 895 ooo.oo 
801 Oświata i wychowanie 720 ooo.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

720 ooo.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 720 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

720 ooo.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 612 ooo.oo 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6209 oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 108 ooo.oo 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1353000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 353 ooo.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 353 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 353 ooo.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 1 353 ooo.oo 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 441 782,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

441 782,60 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 441 782,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 441 782,60 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 441 782,60 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

Strona 7 z 8 



majątkowe razem: 5 865 790,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 2 514 782,60 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 92 116 022,20 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 3 056 765,20 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

GMINY 

Strona 8 z 8 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 188/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 31 grudnia 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

01009 Spółki wodne 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 20 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

01030 Izby rolnicze 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

14 000,00 14 ooo.oo 14 ooo.oo 0,00 14 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

01095 Pozostała działalność 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

600 Transport i łączność 7 002 648,00 3 874 243,00 3 874 243,00 10 ooo.oo 3 864 243,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 3 128 405,00 3 128 405,00 o.oo 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 444 693,00 1444693,00 1444693,00 0,00 1 444 693,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 194 693,00 194 693,00 194 693,00 0,00 194 693,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 1 250 ooo.oo 1 250 ooo.oo 1 250 ooo.oo 0,00 1 250 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

60014 Drogi publiczne powiatowe 106 405,00 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 93 405,00 93 405,00 o.oo 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 ooo.oo 13 000,00 13 000,00 o.oo 13 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 405,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 93 405,00 93 405,00 0,00 o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 5 451 ooo.oo 2 416 ooo.oo 2 416 ooo.oo 10 000,00 2 406 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 3 035 000,00 3 035 ooo.oo 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 000,00 341 000,00 341 ooo.oo o.oo 341 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 250 ooo.oo 250 ooo.oo 250 ooo.oo 0,00 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 815 ooo.oo 1 815 ooo.oo 1 815 ooo.oo o.oo 1 815 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 035 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 3 035 000,00 3 035 000,00 0,00 o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 698 833,00 1151 833,00 1 151 833,00 o.oo 1151 833,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 1 547 000,00 1 547 000,00 0,00 o.oo 

Strona 1 z 12 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 716 ooo.oo 195 ooo.oo 195 ooo.oo o.oo 195 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 1 521 ooo.oo 1 521 ooo.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 195 ooo.oo 195 000,00 195 ooo.oo o.oo 195 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
1 521 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 ooo.oo 1 521 ooo.oo 0,00 o.oo budżetowych 

70095 Pozostała działalność 982 833,00 956 833,00 956 833,00 o.oo 956 833,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo 0,00 

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 296 833,00 296 833,00 296 833,00 0,00 296 833,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4260 Zakup energii 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 520 ooo.oo 520 ooo.oo 520 ooo.oo o.oo 520 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
85 000,00 85 ooo.oo 85 000,00 o.oo 85 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 26 ooo.oo 26 000,00 0,00 o.oo 

710 Działalność usługowa 162 150,00 162 150,00 156 900,00 o.oo 156 900,00 0,00 5 250,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 147150,00 147 150,00 141 900,00 o.oo 141 900,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 250,00 5 250,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 5 250,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 141 900,00 141 900,00 141 900,00 0,00 141 900,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

71035 Cmentarze 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 0,00 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 7 436 084,00 7 295 934,00 6 843180,00 5 406 828,00 1 436 352,00 o.oo 452 754,00 0,00 o.oo 0,00 140 150,00 140 150,00 o.oo 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 492 506,00 492 506,00 487 506,00 403 960,00 83 546,00 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 291,00 317 291,00 317 291,00 317 291,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 299,00 25 299,00 25 299,00 25 299,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia spałeczne 51124,00 51124,00 51 124,00 51 124,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 246,00 8 246,00 8 246,00 8 248,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 0,00 35 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo 0,00 3 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9 846,00 9 846,00 9 846,00 o.oo 9 846,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo korpusu służby cywilnej 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 448 754,00 448 754.00 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo 432 754,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 432 754,00 432 754,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 432 754,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6163 511,00 6 023 361,00 6 008 361,00 4 879155,00 1 129 206,00 o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 140 150,00 140 150,00 o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 828 935,00 3 828 935,00 3 828 935,00 3 828 935,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 324 770,00 324 770,00 324 770,00 324 770,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 470,00 607 470,00 607470,00 607 470,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 97 980,00 97 980,00 97 980,00 97 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 600.00 333 600,00 333 600,00 o.oo 333 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 47 ooo.oo 47 ooo.oo 47 ooo.oo o.oo 47 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 195 ooo.oo 195 ooo.oo 195 ooo.oo o.oo 195 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

telefonicznej 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opłaty i składki 158 ooo.oo 158 ooo.oo 158 ooo.oo o.oo 158 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z lylutu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

137 106,00 137106,00 137106,00 o.oo 137 106,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo socjalnych 

4530 Podatek od towarów i usług (VAl). 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 000,00 o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

90 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 90 150,00 90 150,00 o.oo o.oo 
budżetowych 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 206 600,00 206 600,00 206 600,00 25 ooo.oo 181 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 75 900,00 75 900,00 75 900,00 o.oo 75 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75095 Pozostała działalność 124 713,00 124 713,00 124 713,00 98 713,00 26 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 588,00 588,00 588,00 588,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo o.oo 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

6 060,00 6 060,00 6 060,00 5144,00 916,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
6 060,00 6 060,00 6 060,00 5 144,00 916,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo kontroli i ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,00 739,00 739,00 739,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 105,00 105,00 105,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916,00 916,00 916,00 o.oo 916,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

996 459,00 711 459,00 656 071,00 413 070,00 243 001,00 12 700,00 42 688,00 0,00 0,00 o.oo 285 ooo.oo 285 ooo.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa 

75405 Komendy powiatowe Policji 225 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 225 ooo.oo 225 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona4 z 12 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dziel Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki ZWiązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
6170 finansowanie lub dofinansowanie zadań 225 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 225 ooo.oo 225 ooo.oo o.oo o.oo 

inwestycyjnych 

75412 Ochotnicze straże pożarne 292 190,00 292 190,00 236 802,00 51 700,00 185 102,00 12 700,00 42 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 12 700,00 12 700,00 0,00 o.oo o.oo 12 700,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

stowarzyszeniom 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 688,00 42 688,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 42 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 000,00 50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 890,00 71 890,00 71 890,00 0,00 71 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 38 912,00 38 912,00 38 912,00 o.oo 38 912,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 ooo.oo 34 ooo.oo 34 000,00 0,00 34 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 800,00 2 800,00 2 800,00 o.oo 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

telefonicznej 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 o.oo 30 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 477 369,00 417 369,00 417 369,00 361 370,00 55 999,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286152,00 286152,00 286152,00 286152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 108,00 23108,00 23108,00 23108,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 872,00 44 872,00 44 872,00 44 872,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 238,00 7 238,00 7 238,00 7 238,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 ooo.oo 8 000,00 0,00 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

telefonicznej 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona 5 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

9 299,00 9 299,00 9 299,00 0,00 9 299,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

60 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 0,00 budżetowych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
756 od innych jednostek nieposiadających osobowości 1 357 854,00 1 357 854,00 1 357 854,00 o.oo 1 357 854,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75615 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

1 357 854,00 1 357 854,00 1 357 854,00 o.oo 1 357 854,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8550 Różne rozliczenia finansowe 1 357 854,00 1 357 854,00 1 357 854,00 0,00 1 357 854,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 2 624 867,00 2 624 867,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 867,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
2 624 867,00 2 624 867,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 2 624 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów 
8110 wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 2 624 867,00 2 624 867,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 624 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

758 Różne rozliczenia 306 550,00 306 550,00 306 550,00 0,00 306 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

75818 RezelW)' ogólne i celowe 306 550,00 306 550,00 306 550,00 o.oo 306 550,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 306 550,00 306 550,00 306 550,00 o.oo 306 550,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 5 413111,51 4693111,51 1 022 301,51 2 740,00 1 019 561,51 3 501110,00 81 000,00 88 700,00 0,00 0,00 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo o.oo 

80101 Szkoty podstawowe 1 533 065,51 1 533 065,51 414 919,51 o.oo 414 919,51 1118146,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
1118 146,00 1118146,00 0,00 o.oo o.oo 1118146,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo jednostki systemu oświaty 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412 419,51 412 419,51 412 419,51 o.oo 412 419,51 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80103 OddZiały przedszkolne w szkołach podstawowych 232 291,00 232 291,00 49 500,00 o.oo 49 500,00 182 791,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

182 791,00 182 791,00 0,00 0,00 o.oo 182 791,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostki systemu oświaty 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 49 500,00 49 500,00 o.oo 49 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 1 019 993,00 1019993,00 10 004,00 o.oo 10 004,00 1 009 989,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

1 009 989,00 1009989,00 o.oo o.oo 0,00 1 009 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 jednostld systemu oświaty 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
4330 terytorialnego od innych jednostek samorządu 9 004,00 9 004,00 9 004,00 o.oo 9 004,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

terytorialnego 

Strona 6 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotaqe na udziałem majątkowe 
zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Różne opłaty i składki 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 283 322,00 1283322,00 93 138,00 o.oo 93138,00 1190 184,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 1190 184,00 1 190 184,00 o.oo o.oo o.oo 1190 184,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 jednostki systemu oświaty 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 138,00 93 138,00 93 138,00 0,00 93 138,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 317 ooo.oo 317 ooo.oo 317 ooo.oo o.oo 317 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 317 ooo.oo 317 000,00 317 000,00 o.oo 317 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 140 ooo.oo 140 000,00 70 000,00 0,00 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 70 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo korpusu służby cywilnej 

80195 Pozostała działalność 887 440,00 167 440,00 67 740,00 2 740,00 65 000,00 0,00 11 ooo.oo 88 700,00 o.oo 0,00 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 11 ooo.oo 11 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 11 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 do wynagrodzeń 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 10 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 10 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 800,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 1 800,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 150,00 16 150,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 16 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 2 850,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4307 Zakup usług pozostałych 33 745,00 33 745,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 33 745,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4309 Zakup usług pozostałych 5 955,00 5 955,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 955,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

telefanicznej. 

4430 Różne opłaty i składki 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4437 Różne opłaty i składki 15 300,00 15 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 15 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4439 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 700,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo socjalnych 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 612 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 612 ooo.oo 612 ooo.oo 612 ooo.oo 0,00 budżetowych 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 106 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 108 ooo.oo 108 ooo.oo 108 ooo.oo o.oo budżetowych 

Strona 7 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki ZWiązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków. o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851 Ochrona zdrowia 550 ooo.oo 550 ooo.oo 315 660,00 56 800,00 258 860,00 232 340,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 ooo.oo 10 000,00 6 500,00 0,00 6 500,00 3 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 3 500,00 3 500,00 o.oo 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

stowarzyszeniom 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowj 540 ooo.oo 540 000,00 309160,00 56 800,00 252 360,00 228 840,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań B 000,00 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 8 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 18 ooo.oo 18 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 18 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2810 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 24 840,00 24 840,00 o.oo o.oo 0,00 24 840,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 178 ooo.oo 178 000,00 0,00 0,00 o.oo 178 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

stowarzyszeniom 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 ooo.oo 54 ooo.oo 54 ooo.oo 54 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 ooo.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo 0,00 55 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 196 560,00 196 560,00 196 560,00 0,00 196 560,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo korpusu służby cywilnej 

852 Pomoc społeczna 1 442 500,00 1 442 500,00 504 500,00 0,00 504 500,00 378 ooo.oo 560 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 379 500,00 379 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 378 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 378 ooo.oo 378 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 378 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zteconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur. o których 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Strona 8 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wyptatyztytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 000,00 0,00 24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
mowa w art. 164 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

4560 z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

470 ooo.oo 470 ooo.oo 470 ooo.oo 0,00 470 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
4330 terytorialnego od innych jednostek samorządu 470 ooo.oo 470 ooo.oo 470 ooo.oo o.oo 470 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

terytorialnego 

85215 Dodatki mieszkaniowe 560 000,00 560 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 560 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 560 000,00 560 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 560 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

85295 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 ooo.oo 40 000,00 o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 40 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

niepełnosprawnych 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 40 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 646,00 4646,00 0,00 0,00 0,00 4 646,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 646,00 4 646,00 o.oo 0,00 o.oo 4 646,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 4 646,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 jednostki systemu oświaty 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 305 273,70 6019635,15 5 994635,15 1 023 940,00 4 970 695,15 o.oo 25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 3 285 638,55 2 381 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 321 824,00 10 ooo.oo 10 000,00 o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 2 311 824,00 2 311 824,00 2 271 824,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 40 000,00 40 000,00 o.oo o.oo 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 353 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 1 353 ooo.oo 1 353 ooo.oo 1 353 000,00 0,00 

Strona 9 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków. o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 918 824,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 918 824,00 918 824,00 918 824,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 884 ooo.oo 1 884 ooo.oo 1 884 ooo.oo o.oo 1 884 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 884 ooo.oo 1 884 ooo.oo 1 884 000,00 0,00 1 884 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 335 940,00 1 335 940,00 1 310 940,00 913 940,00 397 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 ooo.oo 25 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 25 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 250,00 742 250,00 742 250,00 742 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 320,00 129 320,00 129 320,00 129 320,00 0,00 o,_qo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 430,00 18 430,00 18 430,00 18 430,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 940,00 13 940,00 13 940,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 ooo.oo 52 000,00 52 ooo.oo 0,00 52 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 337 ooo.oo 337 ooo.oo 337 000,00 0,00 337 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 15 ooo.oo 15 000,00 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

90013 Schroniska dla zwierząt 270 ooo.oo 270 ooo.oo 270 000,00 110 ooo.oo 160 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 100,00 90 100,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 645,00 17 645,00 17 645,00 17 645,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 255,00 2 255,00 2 255,0D 2 255,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo o.oo 65 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 10 ooo.oo 10 000,00 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 85 ooo.oo 85 ooo.oo 85 ooo.oo 0,00 85 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 351 614,55 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo 0,00 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 41 614,55 41 614,55 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 1 100 ooo.oo 1100 ooo.oo 1 100 ooo.oo o.oo 1100 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 180 ooo.oo 180 ooo.oo 180 ooo.oo 0,00 180 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O.OD o.oo o.oo D,DD 

4300 Zakup usług pozostałych 10 ooo.oo 10 000,00 10 000,DD o.oo 10 000,0D 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatld inwestycyjne jednostek budżetowych 41 614,55 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 41 614,55 41 614,55 o.oo 0,00 

90095 Pozostała działalność 2 089 395,15 1157195,15 1157 195,15 o.oo 1157195,15 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 932 200,00 28 200,00 o.oo 904 ooo.oo 

Strona 10 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 155 ooo.oo 155 ooo.oo o.oo 155 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 704195,15 704 195,15 704195,15 o.oo 704195,15 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
120 000,00 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 lokale i pomieszczenia garażowe 

4430 Różne opłaty i składki 130 ooo.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo 130 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo korpusu służby cywilnej 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

6010 wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
904 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 904 ooo.oo 0,00 o.oo 904 ooo.oo uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 28 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 28 200,00 28 200,00 o.oo o.oo budżetowych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 103 818,39 2 708 435,19 70 115,19 o.oo 70 115,19 2 638 320,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 062 498,39 1667115,19 70 115,19 o.oo 70 115,19 1 597 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 o.oo 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
1 597 ooo.oo 1 597 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 1 597 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 instytucji kultury 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 962,01 60 962,01 60 962,01 0,00 60 962,01 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2153,18 2153,18 2 153,18 o.oo 2 153,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 021,20 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 24 021.20 24 021,20 o.oo 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 385 500,00 385 500,00 385 500,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 862,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 985 862,00 985 862,00 985 862,00 o.oo 

92116 Biblioteki 530 ooo.oo 530 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 530 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
530 000,00 530 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 530 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo instytucji kultury 

92118 Muzea 511 320,00 511 320,00 o.oo o.oo o.oo 511 320,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

511 320,00 511 320,00 o.oo o.oo o.oo 511 320,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 instytucji kultury 

926 Kultura fizyczna 1 044 916,60 1018313,80 198 313,80 o.oo 198 313,80 815 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 26 602,80 26 602,80 o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 468 313,80 468 313,80 198 313,80 o.oo 198 313,80 265 000,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 265 ooo.oo 265 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 265 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

stowarzyszeniom 

3250 Stypendia różne 5 ooo.oo 5 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 11z12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § 
programy na programy zakup i objęcie 

Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4260 Zakup energii 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 49 713,80 49 713,80 49 713,80 0,00 49 713,80 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4430 Różne opłaty i składki 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 000,00 o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

92695 Pozostała działalność 576 602,80 550 000,00 o.oo o.oo 0,00 550 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 26 602,80 26 602,80 o.oo 0,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

550 000,00 550 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 550 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządowego zakładu budżetowego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 602,80 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 26 602,80 26 602,80 0,00 o.oo 

Wydatki razem: 44 535 771,20 34 007 591,65 22 478 216,65 6 918 522,00 15 559 694,65 7 642 116,00 1173 692,00 88 700,00 0,00 2 624 867,00 1 o 528 179,55 9 624179,55 4 363186,00 904 000,00 

m 

Strona 12 z 12 


